ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU
GABINETE DO VEREADOR: JEFFERSON BATALHA DO NASCIMENTO

Avenida Eduardo Ribeiro, nº 1161 – Centro – Manacapuru – Amazonas – CEP: 69.400-901 - Fone/Fax: (092) 3361-3000
www.camaramanacapuru.am.gov.br/ - E-mail: legislativomanaca_1948@hotmail.com

 MOÇÃO Nº 034/2021.

AUTOR: VEREADOR: SASSÁ JEFFERSON BATALHA

ASSUNTO: VOTOS DE PESAR AOS FAMILIARES DE FRANCERLANE DE OLIVEIRA

COSTA, POR OCASIÃO DO SEU FALECIMENTO OCORRIDO NO DIA 30 DE MARÇO

DE 2021.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras;

Neste momento de grande dor que está passando os familiares e amigos, pelo

falecimento de FRANCERLANE DE OLIVEIRA COSTA, ocorrido no dia 30 de março de

2021. Quero através desta propositura me SOLIDARIZAR com todos os familiares, onde elevo

assim meus sinceros sentimentos de pesar a Família.

Que Deus possa confortar o coração dos familiares e amigos, e que dê muita força

nesse momento de profunda dor que todos estão passando.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Manacapuru, 05 de abril de 2021.